РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                УРИЦКИЙ РАЙОН
Глава городского поселения Нарышкино

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.06.2019 г.                                                                                                №  06
п. Нарышкино
О проведении публичных слушаний по вопросу изменения зон ОД3 (Зона объектов здравоохранения), ОЖ (зона жилого и общественно-коммерческого назначения) на зону Ж3 (зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами) в границах земельного участка с кадастровым номером 57:06:0010605:44 и прилегающей территории, местоположением: Орловская область, Урицкий район,   пгт. Нарышкино, ул. М.Горького, д.1 и дополнения градостроительного регламента территориальной зоны Ж3 основными видами разрешенного использования "здравоохранение"(код 3.4 согласно Классификатору), "для ведения личного подсобного хозяйства"(код 2.2 согласно Классификатору)
       Руководствуясь статьями 5, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года  № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по вопросу изменения зон ОД3 (зона объектов здравоохранения), ОЖ (зона жилого и общественно- коммерческого назначения) на зону Ж3 (зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами) в границах земельного участка с кадастровым номером 57:06:0010605:44 и прилегающей территории, местоположением: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. М.Горького, д.1 и дополнения градостроительного регламента территориальной зоны Ж3 основными видами разрешенного использования "здравоохранение" (код. 3.4 согласно Классификатору),"для ведения личного подсобного хозяйства"(код. 2.2 согласно Классификатору) , согласно приложения 1.
      2. Утвердить Положение о комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу изменения зон ОД3 (зона объектов здравоохранения), ОЖ (зона жилого и общественно- коммерческого назначения) на зону Ж3 (зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами) в границах земельного участка с кадастровым номером 57:06:0010605:44 и прилегающей территории, местоположением: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. М.Горького, д.1 и дополнения градостроительного регламента территориальной зоны Ж3 основными видами разрешенного использования "здравоохранение" (код. 3.4 согласно Классификатору), "для ведения личного подсобного хозяйства" (код. 2.2 согласно Классификатору), согласно приложению 2.

      3. Провести  04  сентября 2019  года в 16 - 00 часов в здании дома культуры, расположенного по адресу: Орловская область, Урицкий район, пгт. Нарышкино, ул. Ленина, д.95, публичные слушания по вопросу изменения зон ОД3 (зона объектов здравоохранения), ОЖ (зона жилого и общественно- коммерческого назначения) на зону Ж3 (зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами) в границах земельного участка с кадастровым номером 57:06:0010605:44 и прилегающей территории, местоположением: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. М.Горького, д.1 и дополнения градостроительного регламента территориальной зоны Ж3 основными видами разрешенного использования "здравоохранение" (код. 3.4 согласно Классификатору), "для ведения личного подсобного хозяйства" (код. 2.2 согласно Классификатору).
        4.Местонахождение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу изменения зон ОД3 (зона объектов здравоохранения), ОЖ (зона жилого и общественно- коммерческого назначения) на зону Ж3 (зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами) в границах земельного участка с кадастровым номером 57:06:0010605:44 и прилегающей территории, местоположением: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. М. Горького, д.1 и дополнения градостроительного регламента территориальной зоны Ж3 основными видами разрешенного использования "здравоохранение" (код. 3.4 согласно Классификатору), "для ведения личного подсобного хозяйства" (код. 2.2 согласно Классификатору).   - Орловская область,  Урицкий  район, пгт. Нарышкино,  ул. Ленина,  д.104, пом. 2,  телефон 8/486 47/2-11-40,  в  рабочие дни  с 9-00 до 12-00 часов.
          Регистрация жителей района, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.

 5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  администрации пгт. Нарышкино  В.Н. Рыкова.
Глава городского поселения                                                Ю.Н. Сухоруков